
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 53 BARATTINI PASCUCCI LUCA M2 POL.OSTRA VETERE UISP

2 1 118 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

3 2 114 CAVALLINI RANIERO M4 TEAM CO.BO. PAVONI FCI

4 1 88 PEROTTI ANDREA M3 AUTOCARROZZERIA RALLY ACSI

5 2 66 PASQUARELLA ANDREA M2 TEAM CO.BO. PAVONI FCI

6 1 3 PAZZAGLINI TOMMASO ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP

7 2 107 VAGNONI MAURO M3 BIKE RACING TEAM UISP

8 3 138 SPINELLI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM UISP

9 4 115 CAVALLINI GIAMPIERO M4 TEAM CO.BO. PAVONI FCI

10 5 116 MERCURI MAURO M4 XTREME BIKE TEAM CSI

11 2 1 RICCOBELLI SIMONE ELMT BIKERS ROCK N'ROAD FCI

12 1 24 TARSI CRISTIAN M1 NEWTEAM CINGOLANI UISP

13 3 6 CRESTAZ PIETRO NOAH ELMT MONDOBICI FCI

14 3 98 FIOCCHI STEFANO M3 BIKERS ROCK N'ROAD FCI

15 4 7 CORVATTA DEMIS ELMT PEDALE CIVITANOVESE ACSI

16 4 85 MANCINI ALESSIO M3 NEWTEAM CINGOLANI UISP

17 5 2 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI UISP

18 5 84 MANNA ROBERTO M3 SERVIGOMME ACSI

19 6 9 APOLLONIO STEFANO ELMT FRECCE ROSSE RIMINI ACSI

20 6 126 INNOCENZI PAOLO M4 UC PETRIGNANO FCI

21 7 112 CICCOLINI GIANLUCA M4 ADRIA & SIBILLA UISP

22 2 22 SBEI MATTEO M1 BIKE RACING TEAM UISP

23 6 83 MANCINI DANIELE M3 NEWTEAM CINGOLANI UISP

24 3 55 CERVASI MARCO M2 GREEN BIKE ALE' ACSI

R 8 117 PIERDOMINICI MANUEL M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

R 7 8 PAZZELLI MICHELE ELMT BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI

R 8 5 FEBO SIMONE ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP

Classifica atleti per assoluto

1° GARA - 2° serie

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CESANO DI SENIGALLIA

    Denominazione: 4° prova 30° MASTER CICLOCROSS UISP

                                    4° prova FERTESINO CUP         

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

     Data: 28 ottobre 2018



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CESANO DI SENIGALLIA

    Denominazione: 4° prova 30° MASTER CICLOCROSS UISP

                                    4° prova FERTESINO CUP         

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

     Data: 28 ottobre 2018

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 6 3 PAZZAGLINI TOMMASO ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP

2 11 1 RICCOBELLI SIMONE ELMT BIKERS ROCK N'ROAD DCI

3 13 6 CRESTAZ PIETRO NOAH ELMT MONDOBICI FCI

4 15 7 CORVATTA DEMIS ELMT PEDALE CIVITANOVESE ACSI

5 17 2 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI UISP

6 19 9 APOLLONIO STEFANO ELMT FRECCE ROSSE RIMINI ACSI

7 R 8 PAZZELLI MICHELE ELMT BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI

8 R 5 FEBO SIMONE ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP

1 12 24 TARSI CRISTIAN M1 NEWTEAM CINGOLANI UISP

2 22 22 SBEI MATTEO M1 BIKE RACING TEAM UISP

1 1 53 BARATTINI PASCUCCI LUCA M2 POL.OSTRA VETERE UISP

2 5 66 PASQUARELLA ANDREA M2 TEAM CO.BO. PAVONI FCI

3 24 55 CERVASI MARCO M2 GREEN BIKE ALE' ACSI

1 4 88 PEROTTI ANDREA M3 AUTOCARROZZERIA RALLY ACSI

2 7 107 VAGNONI MAURO M3 BIKE RACING TEAM UISP

3 14 98 FIOCCHI STEFANO M3 BIKERS ROCK N'ROAD FCI

4 16 85 MANCINI ALESSIO M3 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 18 84 MANNA ROBERTO M3 SERVIGOMME ACSI

6 23 83 MANCINI DANIELE M3 NEWTEAM CINGOLANI UISP

1 2 118 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

2 3 114 CAVALLINI RANIERO M4 TEAM CO.BO. PAVONI FCI

3 8 138 SPINELLI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM UISP

4 9 115 CAVALLINI GIAMPIERO M4 TEAM CO.BO. PAVONI FCI

5 10 116 MERCURI MAURO M4 XTREME BIKE TEAM CSI

6 20 126 INNOCENZI PAOLO M4 UC PETRIGNANO FCI

7 21 112 CICCOLINI GIANLUCA M4 ADRIA & SIBILLA UISP

8 R 117 PIERDOMINICI MANUEL M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CESANO DI SENIGALLIA

    Denominazione: 4° prova 30° MASTER CICLOCROSS UISP

                                    4° prova FERTESINO CUP         

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

     Data: 28 ottobre 2018

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 2 QUADRINI PIERLUIGI M5 BIKE ROCK N'ROAD FCI

2 2 26 BRUSCIOTTI MARCO M5 VILLA ROSA BIKE UISP

3 3 33 MICHETTONI LUCA M5 VIBRATA BIKE UISP

4 1 49 GOBBETTI MARCO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 2 53 OLIVI ALESSIO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

6 3 54 ANTOGNOLI GILBERTO M6 GREEN BIKE ALE' ACSI

7 4 12 PUERINI ALBERTO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

8 4 45 CONTI ADRIANO M6 BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI

9 1 86 DI VITA FRANCO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

10 1 111 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

11 5 55 BELLETTI GIAMPIERO M6 ADRIA & SIBILLA UISP

12 5 10 ABBRUCIATI LUCA M5 NEWTEAM CINGOLANI FCI

13 6 7 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

14 2 87 DONNIN CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

15 7 15 VIOZZI FABRIZIO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

16 6 42 POLINORI FLAVIANO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

17 1 141 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

18 2 115 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI UISP

19 7 56 FABIANI MASSIMILIANO M6 BIKE CLUB CAFE' ACSI

20 3 121 LUNARDINI BIAGIO M8 MONDOBICI UISP

21 2 144 DEI PIU LUCILLA WJ SERVIGOMME CYCLING TEAM ACSI

22 4 120 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

23 3 84 SANTI PIERPAOLO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

24 5 113 BRACALENTE PIETRO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

25 6 122 MINI FRANCO M8 UISP FORLI UISP

R 8 4 BALDONI LUCIANO M5 BIKE ROCK N'ROAD FCI

R 8 46 MATTEUCCI LUCIANO M6 UISP CANNELLA UISP

R 4 81 POLINI CLAUDIO M7 PETRITOLI BIKE UISP

2° GARA

Classifica atleti per assoluto



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CESANO DI SENIGALLIA

    Denominazione: 4° prova 30° MASTER CICLOCROSS UISP

                                    4° prova FERTESINO CUP         

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

     Data: 28 ottobre 2018

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 2 QUADRINI PIERLUIGI M5 BIKE ROCK N'ROAD FCI

2 2 26 BRUSCIOTTI MARCO M5 VILLA ROSA BIKE UISP

3 3 33 MICHETTONI LUCA M5 VIBRATA BIKE UISP

4 7 12 PUERINI ALBERTO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 12 10 ABBRUCIATI LUCA M5 NEWTEAM CINGOLANI FCI

6 13 7 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

7 15 15 VIOZZI FABRIZIO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

8 R 4 BALDONI LUCIANO M5 BIKE ROCK N'ROAD FCI

1 4 49 GOBBETTI MARCO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

2 5 53 OLIVI ALESSIO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

3 6 54 ANTOGNOLI GILBERTO M6 GREEN BIKE ALE' ACSI

4 8 45 CONTI ADRIANO M6 BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI

5 11 55 BELLETTI GIAMPIERO M6 ADRIA & SIBILLA UISP

6 16 42 POLINORI FLAVIANO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

7 19 56 FABIANI MASSIMILIANO M6 BIKE CLUB CAFE' ACSI

8 R 46 MATTEUCCI LUCIANO M6 UISP CANNELLA UISP

1 9 86 DI VITA FRANCO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

2 14 87 DONNIN CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

3 23 84 SANTI PIERPAOLO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

4 R 81 POLINI CLAUDIO M7 PETRITOLI BIKE UISP

1 10 111 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

2 18 115 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI UISP

3 20 121 LUNARDINI BIAGIO M8 MONDOBICI UISP

4 22 120 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 24 113 BRACALENTE PIETRO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 25 122 MINI FRANCO M8 UISP FORLI UISP

1 17 141 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

2 21 144 DEI PIU LUCILLA WJ SERVIGOMME CYCLING TEAM ACSI

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni



Pos Pett Cognome Cat P.Cat Ente Giri Tempo finale Fraz. G1 Pos. G1 Fraz. G2 Pos. G2 Fraz. G3 Pos. G3 Fraz. G4 Pos. G4 Fraz. G5 Pos. G5 Fraz. G6 Pos. G6 Fraz. G7 Pos. G7 Fraz. G8 Pos. G8 Fraz. G9 Pos. G9

1 2 QUADRINI PIERLUIGI M5 1 FCI 9 48:00,8 05:08,8 1 05:17,2 1 05:18,2 1 05:14,5 1 05:24,0 1 05:26,7 1 05:20,9 1 05:22,5 1 05:28,0 1

2 26 BRUSCIOTTI MARCO M5 2 UISP 9 48:13,5 05:13,4 3 05:15,1 2 05:16,8 2 05:20,9 2 05:30,7 2 05:25,9 2 05:22,7 2 05:27,4 3 05:20,6 2

3 33 MICHETTONI LUCA M5 3 UISP 9 48:16,0 05:10,3 2 05:29,1 3 05:18,8 3 05:23,4 3 05:23,4 3 05:22,1 3 05:21,9 3 05:20,5 2 05:26,5 3

4 49 GOBBETTI MARCO M6 1 UISP 9 49:26,8 05:36,2 7 05:26,2 5 05:26,5 5 05:31,5 5 05:21,8 4 05:36,1 4 05:24,2 4 05:34,1 4 05:30,1 4

5 53 OLIVI ALESSIO M6 2 UISP 9 49:54,0 05:37,6 8 05:26,3 6 05:23,5 4 05:31,7 4 05:24,2 5 05:36,5 5 05:33,7 5 05:34,1 5 05:46,3 5

6 54 ANTOGNOLI GILBERTO M6 3 ACSI 9 50:33,7 05:38,7 9 05:27,1 7 05:25,7 6 05:35,8 6 05:39,2 6 05:40,8 6 05:44,9 6 05:37,3 6 05:44,2 6

7 12 PUERINI ALBERTO M5 4 UISP 9 50:50,7 05:22,5 5 05:34,3 4 05:39,8 7 05:34,3 7 05:48,3 7 05:37,7 7 05:40,4 7 05:37,9 7 05:55,6 7

8 45 CONTI ADRIANO M6 4 ACSI 9 51:15,1 05:44,2 10 05:30,7 10 05:31,0 8 05:39,6 8 05:46,2 8 05:44,1 8 05:45,8 8 05:46,3 8 05:47,2 8

9 86 DI VITA FRANCO M7 1 UISP 9 51:53,3 06:01,0 14 05:34,1 12 05:38,4 12 05:39,7 11 05:42,9 9 05:45,2 9 05:48,7 9 05:44,6 9 05:58,6 9

10 111 RE ADAMO M8 1 UISP 9 52:08,6 06:25,1 18 05:31,2 16 05:37,5 13 05:39,9 13 05:42,4 13 05:45,0 12 05:41,3 10 05:48,2 10 05:57,9 10

11 55 BELLETTI GIAMPIERO M6 5 UISP 9 52:15,4 05:48,1 12 05:34,3 11 05:40,5 10 05:47,7 9 05:52,8 10 05:50,3 10 05:52,5 11 05:46,0 11 06:03,2 11

12 10 ABBRUCIATI LUCA M5 5 FCI 9 52:40,6 05:31,0 6 05:40,8 9 05:52,2 11 05:47,8 10 05:52,7 11 05:51,9 11 05:59,9 12 05:56,3 12 06:08,1 12

13 7 FRANCESCHINI ANDREA M5 6 UISP 9 53:06,2 05:19,9 4 05:47,0 8 05:51,6 9 05:58,1 12 05:55,3 12 06:07,3 13 06:08,1 13 06:02,5 13 05:56,3 13

14 87 DONNIN CARLO M7 2 UISP 9 53:12,6 06:12,1 16 05:42,9 15 05:41,6 14 05:39,9 14 05:49,4 14 06:26,5 14 05:55,1 14 05:51,5 14 05:53,6 14

15 15 VIOZZI FABRIZIO M5 7 CSI 9 54:08,5 05:46,3 11 05:58,7 13 05:56,1 16 06:03,4 15 06:06,2 15 06:05,0 15 06:04,9 16 05:51,5 15 06:16,5 15

16 42 POLINORI FLAVIANO M6 6 UISP 9 54:22,9 06:14,0 17 05:50,8 17 05:57,1 17 05:57,2 16 06:04,7 16 05:56,2 16 05:58,9 15 05:58,2 16 06:25,8 16

17 141 ZACCONI CINZIA WJ 1 UISP 8 48:32,3 06:46,3 22 05:51,6 20 05:53,5 20 05:53,2 20 05:56,5 17 06:03,2 17 05:59,0 17 06:09,1 17 *** ***

18 115 GIULIANELLI MARIO M8 2 UISP 8 49:10,6 06:34,5 19 05:59,4 19 05:51,0 19 05:58,3 19 06:09,7 18 06:11,8 18 06:13,4 18 06:12,5 18 *** ***

19 56 FABIANI MASSIMILIANO M6 7 ACSI 8 49:18,3 06:10,1 15 05:58,7 18 06:04,1 18 06:07,2 18 06:14,5 19 06:12,6 19 06:15,5 19 06:15,7 19 *** ***

20 121 LUNARDINI BIAGIO M8 3 UISP 8 50:58,8 06:44,2 21 06:05,6 21 06:09,3 21 06:22,2 21 06:24,6 20 06:25,2 20 06:21,2 20 06:26,6 20 *** ***

21 144 DEI PIU LUCILLA WJ 2 ACSI 7 48:28,1 07:26,1 24 06:40,6 24 06:40,4 24 06:55,0 23 06:48,5 21 06:54,2 21 07:03,3 21 *** *** *** ***

22 120 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 4 UISP 7 48:50,6 07:03,2 23 06:47,9 23 06:50,0 23 07:03,2 24 07:03,9 23 06:45,6 22 07:16,9 22 *** *** *** ***

23 84 SANTI PIERPAOLO M7 3 UISP 7 50:20,0 06:40,9 20 06:26,2 22 06:41,9 22 07:07,7 22 07:38,6 22 07:12,8 23 08:31,9 23 *** *** *** ***

24 113 BRACALENTE PIETRO M8 5 UISP 7 50:52,7 07:42,9 25 07:03,3 25 07:01,2 25 07:17,0 25 07:15,9 24 07:18,7 24 07:13,7 24 *** *** *** ***

25 122 MINI FRANCO M8 6 UISP 6 49:25,2 08:16,4 26 07:56,4 26 08:02,3 26 08:14,5 26 08:31,7 25 08:23,9 25 *** *** *** *** *** ***

26 4 BALDONI LUCIANO M5 8 FCI 4 24:02,1 05:51,9 13 05:56,3 14 05:49,9 15 06:24,0 17 *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***



Pos Pett Cognome Cat P.Cat Giri Tempo finaleFraz. G1 Pos. G1 Fraz. G2 Pos. G2 Fraz. G3 Pos. G3 Fraz. G4 Pos. G4 Fraz. G5 Pos. G5 Fraz. G6 Pos. G6 Fraz. G7 Pos. G7 Fraz. G8 Pos. G8 Fraz. G9 Pos. G9 Fraz. G10 Pos. G10

1 53 BARATTINI PASCUCCI LUCA M2 1 10 52:22,9 06:57,5 8 03:44,6 3 05:12,7 3 05:10,2 2 05:06,7 1 05:20,9 1 05:10,0 1 05:14,6 1 05:13,7 1 05:12,0 1

2 118 VIOZZI MASSIMO M4 1 10 53:23,2 05:08,5 2 05:18,6 1 05:17,4 1 05:17,8 1 05:22,5 2 05:23,1 2 05:23,6 2 05:22,8 2 05:23,5 2 05:25,4 2

3 114 CAVALLINI RANIERO M4 2 10 53:49,2 05:10,3 3 05:20,2 2 05:21,6 2 05:23,4 3 05:29,7 3 05:24,1 3 05:24,2 3 05:24,1 3 05:24,7 3 05:26,8 3

4 88 PEROTTI ANDREA M3 1 10 54:15,0 05:31,6 5 05:15,7 4 05:24,8 4 05:27,8 4 05:28,4 4 05:27,4 4 05:27,0 4 05:25,0 4 05:23,0 4 05:24,3 4

5 66 PASQUARELLA ANDREA M2 2 10 54:20,9 07:06,1 15 04:10,7 11 05:16,5 7 05:18,4 5 05:25,8 5 05:24,4 5 05:25,6 5 05:25,8 5 05:25,6 5 05:21,9 5

6 3 PAZZAGLINI TOMMASO ELMT 1 10 54:37,7 07:07,5 16 04:10,3 12 05:27,2 10 05:25,4 9 05:32,6 9 05:21,3 8 05:24,6 8 05:25,3 7 05:21,2 6 05:22,3 6

7 107 VAGNONI MAURO M3 2 10 54:48,9 06:37,9 7 04:12,7 5 05:32,1 5 05:33,2 6 05:28,7 6 05:33,0 6 05:26,7 7 05:28,6 6 05:26,8 7 05:29,1 7

8 138 SPINELLI ANDREA M4 3 10 55:00,6 05:36,3 6 05:25,2 6 05:29,4 6 05:31,3 7 05:25,6 7 05:33,6 7 05:21,7 6 05:34,5 8 05:26,6 8 05:36,4 8

9 115 CAVALLINI GIAMPIERO M4 4 10 55:36,2 06:59,6 10 04:07,8 7 05:28,4 8 05:31,7 8 05:33,3 8 05:32,6 9 05:38,8 9 05:32,6 9 05:38,1 9 05:33,2 9

10 116 MERCURI MAURO M4 5 10 55:57,5 06:58,7 9 04:12,2 8 05:31,8 9 05:37,4 10 05:39,9 10 05:32,6 10 05:39,4 10 05:34,0 10 05:36,7 10 05:34,8 10

11 1 RICCOBELLI SIMONE ELMT 2 10 56:13,0 07:14,6 20 04:35,3 18 05:18,9 14 05:26,7 12 05:32,2 11 05:37,0 11 05:34,8 11 05:38,5 11 05:39,0 11 05:36,0 11

12 24 TARSI CRISTIAN M1 1 10 56:21,0 07:00,8 11 04:18,0 13 05:53,6 16 05:45,9 15 05:39,5 16 05:47,6 16 05:29,4 15 05:22,9 13 05:34,7 12 05:28,7 12

13 6 CRESTAZ PIETRO NOAH ELMT 3 10 56:45,6 07:13,5 19 04:35,4 17 05:39,1 18 05:32,7 17 05:41,3 17 05:31,5 14 05:28,5 13 05:34,1 12 05:39,1 13 05:50,4 13

14 98 FIOCCHI STEFANO M3 3 10 56:59,2 07:02,9 13 04:11,6 9 05:40,6 11 05:38,5 11 05:44,5 12 05:44,4 12 05:37,4 12 05:44,4 14 05:43,2 14 05:51,7 14

15 7 CORVATTA DEMIS ELMT 4 10 57:26,2 07:11,2 18 04:40,8 19 05:18,9 15 05:35,1 13 05:43,3 13 05:43,2 13 05:38,7 14 05:39,4 15 05:58,5 15 05:57,2 15

16 85 MANCINI ALESSIO M3 4 10 57:29,0 07:09,7 17 04:35,7 15 05:39,7 17 05:40,6 18 05:42,1 18 05:36,5 15 05:46,8 16 05:45,9 16 05:47,1 16 05:45,0 16

17 2 VIOZZI GABRIELE ELMT 5 9 53:21,3 07:20,0 23 05:08,3 21 05:47,8 21 05:47,3 20 05:58,2 20 05:59,8 18 05:45,6 17 05:49,7 17 05:44,6 17 *** ***

18 84 MANNA ROBERTO M3 5 9 53:52,2 07:01,8 12 04:19,5 14 05:42,2 13 05:56,1 16 06:18,5 19 06:08,0 17 06:24,2 18 06:01,7 18 06:00,2 18 *** ***

19 9 APOLLONIO STEFANO ELMT 6 9 54:36,0 07:18,8 22 05:13,5 22 05:57,1 22 05:53,8 22 05:56,9 22 06:25,8 20 06:00,2 20 05:52,8 19 05:57,1 19 *** ***

20 126 INNOCENZI PAOLO M4 6 9 54:38,9 05:05,9 1 09:58,8 26 05:46,6 26 05:35,8 23 05:34,5 23 05:44,1 21 05:33,9 21 05:45,2 21 05:34,2 20 *** ***

21 112 CICCOLINI GIANLUCA M4 7 9 55:22,2 07:03,8 14 04:44,2 16 06:11,6 20 06:06,3 21 06:01,1 21 06:11,2 19 06:24,1 19 06:14,5 20 06:25,5 21 *** ***

22 22 SBEI MATTEO M1 2 8 54:05,5 07:22,8 24 06:03,5 23 06:32,8 23 06:42,7 24 06:45,1 24 06:50,7 22 06:58,5 22 06:49,6 22 *** *** *** ***

23 83 MANCINI DANIELE M3 6 8 54:18,9 07:26,3 27 06:02,0 24 06:40,2 24 06:48,9 25 06:51,2 25 06:55,3 23 06:51,8 23 06:43,2 23 *** *** *** ***

24 55 CERVASI MARCO M2 3 8 56:10,0 07:23,9 25 06:18,1 25 06:54,6 25 06:54,1 26 07:06,2 26 07:21,6 24 07:03,7 24 07:07,8 24 *** *** *** ***

25 117 PIERDOMINICI MANUEL M4 8 5 28:30,7 05:28,5 4 05:47,1 10 05:45,0 12 05:48,3 14 05:41,8 14 *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

26 8 PAZZELLI MICHELE ELMT 7 5 28:35,9 07:17,9 21 04:48,7 20 05:40,0 19 05:45,8 19 05:03,4 15 *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

27 5 FEBO SIMONE ELMT 8 1 07:25,1 07:25,1 26 *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***


